
U C H W A Ł A Nr XXXlll/253/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 października 2009 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Korczyna prowadzenia zadań publicznych 
polegających na zimowym utrzymaniu niektórych dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.). 

Rada Powiatu uchwala , co następuje: 

§1 

Powiat Krośnieński powierza Gminie Korczyna prowadzenie zadań publicznych 
należących do Powiatu, a polegających na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych: 

1962R 
1927R 
2027R 
1963R 
1964R 
1965R 
1969R 
2062R 
1966R 
1967R 
1972R 

Krosno-Głębokie-Czarnorzeki-Jasienica Ros. 
Węglówka-Wysoka Strzyżowska 

Wola Jasienicka-Budy Komborskie 
Korczyna - Sporne 
Korczyna-Korczyna Zawiśle 
Korczyna-Kombornia-Budy Komborskie 
Kombornia (Dół)-Kombornia 
Olszyny-Jabłonica Polska 
Korczyna-Jabłonica 

Korczyna-Krościenko Wyżne 

!skrzynia-Haczów-Trześniów 

RAZEM [km] 

§2 

6,08 km 
5,056 km 
3,436 km 
3, 113 km 
2,5 km 

7,295 km 
0,858 km 
3,022 km 
6,14 km 
1,81 km 
1,69 km 
41,0 km 

Szczegółowe warunki realizacji powierzonych zadań określone zostaną 

w porozumieniu zawartym przez Zarząd Powiatu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

W dniu 17 września 2009 r. Starosta Krośnieński zwrócił się w imieniu Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego do Wójtów i Burmistrzów z prośbą o rozważenie możliwości zawarcia 
stosownych porozumień dot. powierzenia przez Powiat Krośnieński zadań publicznych 
polegających na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych i chodników. Na ww. prośbę 
pozytywnie odpowiedziały dwie Gminy: Korczyna i Krościenko Wyżne. 


